و این همه: در غیاب برخورد فعال - و نه مثلاً «اعلام موضع» و «محکوم کردن» و اعتراض خشک و خالی - اپوزیسیون سالمی که بر عکس «اپوزیسیون» جنگ افروز، سرنوشت خود را با حمله ی آمریکا و اسرائیل به ایران گره زده است؛ و در حالی که این دومی در کار هموار سازی راه حمله ی آمریکا و اسرائیل به ایران، کوچک ترین فرصتی را از دست نمی دهد، همه ی فرصت ها را - و هرکدامشان را به بهانه یی - یکایک سوزانیده است و می سوزاند...

۱۹ خرداد ۱۳۸۷

۸ ژوئن ۲۰۰۸

به نظر می‌رسد که اسرائیل، خودش را برای حمله به تأسیسات هسته‌ی ایران آماده می‌کند، و سفر اهود اولمرت هم به آمریکا، به خاطر کمک گرفتن و یا دستکم چراغ سبز گرفتن از آمریکا برای این حمله باشد. سه عامل جدید، باعث اوج‌گیری زمزمه‌های حمله به ایران شده‌اند:

[عامل اول]